(Crismón) In nomine Domini amen. Tam presentibus quam futuris manifestum fi eri 
uolo quod ego comes P[etrus] do uobis Garsia de Alberit et fratri uestro Pascasio de Albe-
rit et fi lia uestra dona Toda Ualtablado del castello aiuso cum las aquas uertent usque ad 
uadum de Focenteio. Do unquam uobis predictam hereditatem cum montibus, fontibus, 
pratis, ingresibus et egresibus ut habeatis et possideatis illam iure herereditario (sic) in 
perpetuum et habeatis potestatem uendendi, dandi, cambiandi et faciatis de ea quicquid 
uobis placuerit. Et qui hanc cartam uel istum meum factum ex mea progenie uel aliena 
disrrumpere uoluerit sit excomunicatus et maledictus in Inferno damnatus et pectet in coto 
mille solidos.

Facta carta in Molina mensse iunis Era MCCXVII.
Et ego comes P[etrus] qui hanc cartam fi eri iussi propia manu roboro et confi rmo.
Huius rei isti sunt testes:
(Primera columna de testigos) Don Melendo, maiordomus, testis.
G[arsia] Dias, alferis, testis.
Munio Sancii, senior in Molina, testis.
Don Ladron, testis.
Frater P[etro], testis.
Frater [roto] testis.
(Segunda columna de testigos) Frater Pelaez, testis.
Gomez Pelaez, testis.
Martinus Coua, testis.
P[etro] Coua, testis.
Lope Vetus, testis.
Diago Petrus, testis.
[Roto] -rus de Guzman scripssit.

2

1185, enero.
García de Alberit vende su heredad de Valtablado del Río a Rodrigo, Íñigo y Jimeno.
—RAH, Salazar y Castro, legajo B, carpeta 10, número 16, folios 10 vuelto y 11.

(Folio 10 vuelto) Del heredat de Valtablado que vendieron García dAlberit y su fi ja y 
su nieta.
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In nomine Domini. Notum sit omnibus que Garcia dAlberit et sua fi lia dona Toda et 
doña Ucenda, sua nieta de Garcia dAlberit, venden sua haereditate de Valtablado cum / 
(folio 11) fontes et cum montes yermos et poblados et exidos et intradas ad Rodrigo et ad 
Enego et ad Xemeno. Et nos vende ista hereditate in tal convenientis ut sedeant vasallos 
del ordine Sancti Jacobi et illos similiter ement illa in tal foro ut sedeant semper vasallos 
de domo Sancti Jacobi. Et istos qui ista haereditate compran possunt ea vender et empeñar 
illos et suos fi lios et suos nietos et illos qui emerent ea similiter sedeant vasallos Sancti 
Jacobi.

[Lista de testigos].
Facta carta in mense januarii Era MCCXXIII.